

گروه مشاوره تخصصی همتا

تحلیل کتاب های درسی به تفکیک

نام کتاب: جغرافیا 1

پایه: دهم

رشته: انسانی

تعداد سر فصل، بخش و درس:

3 فصل، 10 درس

مباحث مهم و پر تکرار آزمون سراسری-پایان ترم:

برای پاسخگویی به سوالات جغرافیا کتاب های جغرافیای یازدهم و دوازدهم معمولاً برای طرح سوال در اولویت قرار می گیرند.

تعداد سوال در کنکور سراسری در هر مبحث به طور میانگین و مدت زمان پاسخگویی هر تست:

جغرافیا در کنکور سراسری دارای 15 سوال است. شما باید در مدت زمان 12 الی 13 دقیقه به تمامی سوالات تاریخ دفترچه اختصاصی کنکور پاسخ دهید. این بدین معنی است که برای هر سوال تنها 48 ثانیه فرصت دارید.

هر کتاب چه سهمی از سوالات کنکور را به خود اختصاص میدهد؟

دهم	یازدهم	دوازدهم
3 سوال	7 سوال	5 سوال

***احتمال تغییر در بودجه بندی وجود دارد.**

نحوه مطالعه و شیوه های یادگیری مطالب کتاب:

دروس تاریخ و جغرافیا از مجموعه دروس اختصاصی رشته علوم انسانی هستند که مجموعاً 30 سوال با ضریب 1 در کنکور سراسری را دارا می باشند. 15 سوال به تاریخ و 15 سوال به جغرافیا اختصاص دارد اما درصد آنها باهم حساب می شود.

درس جغرافیا را نمی توان جزو دروس حفظی رشته انسانی دانست. شما با صرف حفظ کردن خط به خط کتاب نمی توانید در این درس نتیجه بگیرید. بلکه باید به جداول، نقشه ها، نمودار ها و... توجه کنید و روی آنها تمرکز کنید.

ابتدا کتاب درسی را مطالعه کنید و نمودار ها و جداول و نقشه ها را با تمام جزئیات از نظر بگذرانید. نکات آنها را خارج کنید و حاشیه ی کتاب یادداشت کنید. می توانید برای فهم بهتر مطالب از نقشه های خارج از کتاب نیز استفاده کنید تا موضوعات به طور کامل برایتان جا بیفتند.

می توانید مطالب را خلاصه کنید. جغرافیای شهری، جغرافیای روستایی، جغرافیای انسانی و ... را جداسازی کنید خلاصه هر یک را در یک برگه جداگانه بنویسید. همزمان می توانید آن ها را در جدولی یادداشت کنید.

در دروسی مثل جغرافیا تست و مرور منظم بسیار مثر ثمر واقع می شود. تست ها را بلافاصله بعد از خواندن حل کنید. آخرین و مهم ترین قدم در یادگیری جغرافیا، انجام دادن مرور های به موقع است. مرور مطالب خلاصه نویسی شده می تواند کارساز واقع شود.

موفق باشید !

" دوست عزیز برای دسترسی به دانستنی های بیشتر، روی آدرس سایت به نشانی زیر کلیک کنید "

<http://www.myhamta.org/Default/Index>

کارشناس ارشد مشاوره: بیژن امجدیان